REQUERIMENTO
Nº 459/02

“Solicita  informações  do
Presidente do Sindserv”.

Senhor Presidente,

 Considerando que segundo informações foi  doado por
um comerciante  10  (dez)  computadores  para  o  Sindserv,  para  montar
escola de computação para os Servidores Municipais;

É que:

REQUEIRO  a Vossa Excelência nos termos regimentais
em  vigor,  seja  oficiado  ao  Ilustríssimo  Senhor  Afonso  da  Silva  Vale,
Presidente do Sindserv, solicitando digne-se Sua Senhoria prestar a esta
Casa as  seguintes informações:

a) A informação é verdadeira?
b) Caso positivo, onde estão instalados os mesmos?
c) Está sendo usado para o fim acima mencionado?

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 21 de novembro de 2002.

Edvaldo Amarante Reimberg
VEREADOR

	“Solicita informações do Presidente do Sindserv”.
	Edvaldo Amarante Reimberg